

Serie

Vi är anmälda till två serier i år, ett lag i division 6 och ett lag i division 7. Vi kommer ha matcher mestadels varje lördag och söndag. Inför matcherna kommer vi gå ut med en intresseanmälan helgen innan om man kan delta på matcherna så man behöver då svara på denna och därefter kommer matchkallelse gå ut senare under veckan vilken match man är kallad till och då behöver man även svara på den. Vi kommer att ha som utgångspunkt att ha ca 3 avbytare enligt rekommendation från förbundet.

Matcherna kommer spelas som sammandrag i år vilket innebär att vi inte kommer spela på Balders lika ofta som i fjol. Var uppmärksam i kallelsen var matcherna spelas.

Glöm inte att betala fakturan som ni har fått från föreningen, den måste vara betalt innan man kan spela match.

Träningar

Eftersom vi inte har tillgång till sjukhusplanen så är det svårt med träningstider på Balders. Vi får tider 4 veckor i taget och får därför vi lite olika tider i de olika omgångarna. Det är viktigt att ni svarar på kallelserna så vi vet hur många som kommer på träningarna.

Cuper

Vi kommer spela två cuper i år; Lilla VM (1-3 juli) och Mid Nordic Cup (5-7 augusti).

Ekonomi

Lagets ekonomi är inte nån jättesumma efter att vi har betalt anmälningarna till cuperna. I denna förening fungerar det så att vi själva behöver driva om vi vill få in pengar till vårt lag, det finns inget säljtvång från föreningen och vi får heller inte något extra till lagen från föreningen. Avgiften som man betalar till föreningen går till träningar, material, domare, licenser mm.

Vi har tagit ett beslut att vi behöver, utöver den avgift som vi betalar till föreningen, ta ut en lagavgift på 500 kr / tjej.

Vi kommer ha möjlighet att sälja fika i samband när vi själva har sammandrag på Balders. Då behöver man vara beredd på att jobba och bidra till kiosken. Linda Jogedal och Cia Bergstahl kommer sätta ihop arbetscheman och styra upp arbetet kring kiosken vid våra sammandrag.

Vi skulle behöva några föräldrar som tar tag i våra försäljningar och har en tanke framåt hur vi ska få in pengar kommande säsonger.

Har man möjlighet att sponsra är det väldigt välkommet. Vi hade en tanke att köpa in ryggsäckar så vi i så fall kan trycka loggan från sponsorer på den om man önskar. Kontakta Sara om ni har möjlighet att sponsra.